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2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“

2 priedas

Zarasų rajono savivaldybės administracija
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

188753461, Sėlių a.22, Zarasai

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

PAGAL 2021 M. RUGSĖJO 30 D. DUOMENIS

2021 m. Lapkričio 19 d. Nr. 53-
(data)

Straipsniai

A. ILGALAIKIS TURTAS 37938455,30 42693104,22

I. Nematerialusis turtas 523877,27 494653,71

I.1      Plėtros darbai 0 0

I.2      Programinė įranga ir jos licencijos 26977,38 18965,12

I.3      Kitas nematerialusis turtas 496899,89 475688,59

I.4      Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai 0 0

I.5      Prestižas 0 0

II. Ilgalaikis materialusis turtas 32470124,46 37305937,44

II.1      Žemė 89196,00 92016,00

II.2      Pastatai 7391025,52 11956232,03

II.3      Infrastruktūros ir kiti statiniai 13526404,9 15279305,18

II.4      Nekilnojamosios kultūros vertybės 90176,51 129476,51

II.5      Mašinos ir įrenginiai 276755,62 329541,80

II.6      Transporto priemonės 31637,1 46443,12

II.7      Kilnojamosios kultūros vertybės 579,24 579,24

II.8      Baldai ir biuro įranga 94703,54 80970,55

II.9      Kitas ilgalaikis materialusis turtas 208558,47 261075,54

II.10      Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai 10761087,56 9130297,47

III. Ilgalaikis finansinis turtas 4944453,57 4892513,07

IV. Kitas ilgalaikis turtas 0 0

B. BIOLOGINIS TURTAS 607564,56 607564,56

C. TRUMPALAIKIS TURTAS 2848166,19 2357828,64

I. Atsargos 445593,92 388261,60

I.1      Strateginės ir neliečiamos atsargos 0 0

I.2      Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 325360,87 277507,68

I.3      Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys 0 0

I.4      Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti) 0
0

I.5      Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti 120233,05 110753,92

II. Išankstiniai apmokėjimai 3.9. 204214,49 99052,02

III. Per vienus metus gautinos sumos 1328177,19 918897,99

III.1      Gautinos trumpalaikės finansinės sumos 0 0

III.2      Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos 0 0

III.3      Gautinos finansavimo sumos 3.10. 0 0,00

III.4 10757,57
2689,51

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos 
forma)

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės 
ataskaitą), kodas, adresas)

Eil. 
Nr.

Pastabos 
Nr.

Paskutinė ataskaitinio 
laikotarpio diena

     Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, 
paslaugas

Elektroninio dokumento nuorašas



III.5      Sukauptos gautinos sumos 3.11. 1209042,24 743402,27

III.6      Kitos gautinos sumos 108377,38 172806,21

IV. Trumpalaikės investicijos 0 0

V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 870180,59 951617,03

IŠ VISO TURTO: 41394186,05 45658497,42

D. FINANSAVIMO SUMOS 37246653,37 42417866,98

I. Iš valstybės biudžeto 11771803,16 15195239,92

II. Iš savivaldybės biudžeto 13982844,90 14312342,51

III. 10298448,2
10534754,62

IV. Iš kitų šaltinių 1193557,11 2375529,93

E. ĮSIPAREIGOJIMAI 2333135,95 1444497,61

I. Ilgalaikiai įsipareigojimai 348978,52 118912,21

I.1      Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai 348978,52 118912,21

I.2      Ilgalaikiai atidėjiniai 0 0

I.3      Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai 0 0,00

II. Trumpalaikiai įsipareigojimai 1984157,43 1325585,40

II.1 11002,66
15604,00

II.2      Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis 13050,67 10793,59

II.3      Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai 0 0

II.4      Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos 28300,30 1375,82

II.5      Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą 0 0

II.6      Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus 15332,86 160985,62

II.6.1           Grąžintinos finansavimo sumos 0 0,00

II.6.2           Kitos mokėtinos sumos biudžetui 15332,86 160985,62

II.7      Mokėtinos socialinės išmokos 377092,93 306610,59

II.8      Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos 0 0

II.9      Tiekėjams mokėtinos sumos 966262,88 453407,60

II.10      Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 181288,03 798,58

II.11      Sukauptos mokėtinos sumos 134699,56 141104,70

II.12      Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 257127,54 234904,90

F. GRYNASIS TURTAS 1814396,73 1796132,83

I. Dalininkų kapitalas 0 0

II. Rezervai 85695,54 85855,54

II.1      Tikrosios vertės rezervas 85695,54 85855,54

II.2      Kiti rezervai 0 0

III. Nuosavybės metodo įtaka 956601,68 956601,68

IV. Sukauptas perviršis ar deficitas 772099,51 753675,61

IV.1      Einamųjų metų perviršis ar deficitas 18423,90 -23950,72

IV.2      Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 753675,61 777626,33

G. MAŽUMOS DALIS 0 0

41394186,05
45658497,42

Administracijos direktorius Benjaminas Sakalauskas
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas pavardė)

Apskaitos skyriaus vedėja Jolita Zovienė
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas pavardė)

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų

     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai 
atidėjiniai

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, 
GRYNOJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES:



 3 iš 6 

2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“

2 priedas

Zarasų rajono savivaldybės administracija

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

188753461, Sėlių a.22, Zarasai

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

PAGAL 2021 M. RUGSĖJO 30 D. DUOMENIS

2021 m. Lapkričio 19 d.

(data)

Straipsniai Rasa

IŠ VISO
A. ILGALAIKIS TURTAS 37871993,56 66461,74 0 37938455,30
I. Nematerialusis turtas 523877,27 0,00 0 523877,27

I.1      Plėtros darbai 0,00 0
I.2      Programinė įranga ir jos licencijos 26977,38 0,00 26977,38
I.3      Kitas nematerialusis turtas 496899,89 0,00 496899,89
I.4      Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai 0,00 0
I.5      Prestižas 0,00 0
II. Ilgalaikis materialusis turtas 32403662,72 66461,74 0 32470124,46
II.1      Žemė 89196,00 0,00 89196
II.2      Pastatai 7388475,7 2549,82 7391025,52
II.3      Infrastruktūros ir kiti statiniai 13476054,63 50350,27 13526404,9
II.4      Nekilnojamosios kultūros vertybės 90176,51 0,00 90176,51
II.5      Mašinos ir įrenginiai 275947,35 808,27 276755,62
II.6      Transporto priemonės 27316,59 4320,51 31637,1
II.7      Kilnojamosios kultūros vertybės 579,24 0,00 579,24
II.8      Baldai ir biuro įranga 94703,54 0,00 94703,54
II.9      Kitas ilgalaikis materialusis turtas 200125,6 8432,87 208558,47

II.10      Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai 10761087,56 0,00 10761087,56
III. Ilgalaikis finansinis turtas 4944453,57 0,00 4944453,57
IV. Kitas ilgalaikis turtas 0,00 0
B. BIOLOGINIS TURTAS 607564,56 0,00 607564,56
C. TRUMPALAIKIS TURTAS 2766353,75 81812,44 0,00 2848166,19
I. Atsargos 413927,63 31666,29 0 445593,92

I.1      Strateginės ir neliečiamos atsargos 0,00 0
I.2      Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 293694,58 31666,29 325360,87
I.3 0,00 0

I.4 0,00
0

I.5 120233,05 0,00 120233,05
II. Išankstiniai apmokėjimai 204126,56 87,93 204214,49
III. Per vienus metus gautinos sumos 1281520,03 46657,16 0,00 1328177,19

III.1      Gautinos trumpalaikės finansinės sumos 0,00 0
III.2      Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos 0,00 0
III.3      Gautinos finansavimo sumos 0,00 0

III.4 10757,57 0,00
10757,57

III.5      Sukauptos gautinos sumos 1162440,15 46602,09 1209042,24
III.6      Kitos gautinos sumos 108322,31 55,07 108377,38
IV. Trumpalaikės investicijos 0,00 0
V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 866779,53 3401,06 870180,59

IŠ VISO TURTO: 41245911,87 148274,18 0,00 0,00### 0,00 0,00 41394186,05
D. FINANSAVIMO SUMOS 37145860,75 100792,62 0 ### 0 0 37246653,37
I. Iš valstybės biudžeto 11771803,16 0,00 11771803,16
II. Iš savivaldybės biudžeto 13882052,28 100792,62 13982844,9

III. 10298448,2 0,00
10298448,2

IV. Iš kitų šaltinių 1193557,11 0,00 1193557,11
E. ĮSIPAREIGOJIMAI 2285654,39 47481,56 0 2333135,95
I. Ilgalaikiai įsipareigojimai 348978,52 0,00 348978,52

I.1      Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai 348978,52 0,00 348978,52
I.2      Ilgalaikiai atidėjiniai 0,00 0
I.3      Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai 0,00 0
II. Trumpalaikiai įsipareigojimai 1936675,87 47481,56 1984157,43

II.1 11002,66 0,00 11002,66
II.2      Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis 13050,67 0,00 13050,67
II.3      Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai 0,00 0

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės 
ataskaitos forma)

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, 
adresas)

Eil. 
Nr.

Pastabo
s Nr.

Paskutinė 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

     Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti 
sutartys
     Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti 
(perduoti)
     Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas 
parduoti

     Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, 
turtą, paslaugas

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų

     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir 
trumpalaikiai atidėjiniai



 4 iš 6 

II.4      Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos 28300,30 0,00 28300,3
II.5      Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą 0,00 0
II.6      Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus 15332,86 0,00 15332,86

II.6.1           Grąžintinos finansavimo sumos 0,00 0
II.6.2           Kitos mokėtinos sumos biudžetui 15332,86 0,00 15332,86
II.7      Mokėtinos socialinės išmokos 377092,93 0,00 377092,93
II.8      Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos 0,00 0
II.9      Tiekėjams mokėtinos sumos 918781,32 47481,56 966262,88

II.10      Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 181288,03 0,00 181288,03
II.11      Sukauptos mokėtinos sumos 134699,56 0,00 134699,56
II.12      Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 257127,54 0,00 257127,54

F. GRYNASIS TURTAS 1814396,73 0,00 1814396,73
I. Dalininkų kapitalas 0,00 0
II. Rezervai 85695,54 0,00 85695,54
II.1      Tikrosios vertės rezervas 85695,54 0,00 85695,54
II.2      Kiti rezervai 0,00 0
III. Nuosavybės metodo įtaka 956601,68 0,00  956601,68
IV. Sukauptas perviršis ar deficitas 772099,51 0,00 772099,51

IV.1      Einamųjų metų perviršis ar deficitas 18423,9 0,00 18423,9
IV.2      Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 753675,61 0,00 753675,61
G. MAŽUMOS DALIS 0,00 0

41245911,87 148274,18 0 0### 0 0 0 41394186,05

0,00 0,00 0,00

0,00
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, 
GRYNOJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES:
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3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“

2 priedas

Zarasų rajono savivaldybės administracija
(Viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

188753461, Sėlių a.22, Zarasai

(Viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą kodas, adresas)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2021 M. RUGSĖJO 30 D. DUOMENIS

2021 m. lapkričio 19 d. Nr.
(data)

Straipsniai Ataskaitinis laikotarpis

A. PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 10455467,79 10350995,03

I. FINANSAVIMO PAJAMOS 10455467,79 10350995,03

I.1. Iš valstybės biudžeto 4449533,23 4766252,4

I.2. Iš savivaldybių biudžetų 5219629,29 4564900,88

I.3. Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 706842,91 933652,42

I.4. Iš kitų finansavimo šaltinių 79462,36 86189,33

II. MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS 0,00 0,00

III. PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 0,00 0,00

III.1. Pagrindinės veiklos kitos pajamos 222544,52 194089,84

III.2. Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma 222544,52 194089,84

B. PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS 10414497,73 10280301,79

I. DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO 1933449,72 1728474,54

II. NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS 1578566,85 1303599,30

III. KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ 843158,34 707462,91

IV. KOMANDIRUOČIŲ 372,76 1399,00

V. TRANSPORTO 54219,24 58359,31

VI. KVALIFIKACIJOS KĖLIMO 845,00 2542,20

VII. PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO 847543,25 1382277,63

VIII. NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ 4169,30 20377,24

IX. SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA 107517,13 194324,69

X. SOCIALINIŲ IŠMOKŲ 3935495,26 3949584,14

XI. NUOMOS 919,60 852,85

XII. FINANSAVIMO 751656,49 651761,67

XIII. KITŲ PASLAUGŲ 239666,22 151794,63

XIV. KITOS 116918,57 127491,68

C. PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 40970,06 657,24

D. KITOS VEIKLOS REZULTATAS -19290,56 -12932,57

I. KITOS VEIKLOS PAJAMOS 34713,01 27447,94

II. PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS 18568,00 22979,30

III. KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS 35435,57 17401,21

E. FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS -3255,60 -2530,65

F. 0,00 0,00

G. PELNO MOKESTIS 0,00 0,00

H. 18423,90 -14805,98

I. NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA 0 0,00

J. GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 18423,90 -14805,98

I. TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI 0,00 0,00

II. TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI 0,00 0,00

Administracijos direktorius Benjaminas Sakalauskas
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Apskaitos ir materialinio aprūpinimo skyriaus vedėja Jolita Zovienė
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Eil. 
Nr.

Pastabos 
Nr.

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ 
APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ 
NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ

Elektroninio dokumento nuorašas



3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“

2 priedas

Zarasų rajono savivaldybės administracija
(Viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

188753461, Sėlių a.22, Zarasai

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2021 M. RUGSĖJO 30 D. DUOMENIS

2021 m. Lapkričio 19 d.
(data)

Antazave Antaliepte

Straipsniai Rasa Danute
IŠ VISO Prėjęs laikotarpis Rasa danutė

A. PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 9968570,77 104694,02 382203,00 10455467,79 10350995,03 0 0 10350995,03 4660,18 7697,59
I. FINANSAVIMO PAJAMOS 9968570,77 104694,02 382203,00 10455467,79 10350995,03 0,00 0,00 10350995,03 4660,18 7697,59
I.1. Iš valstybės biudžeto 4449533,23 4449533,23 4766252,40 4766252,4
I.2. Iš savivaldybių biudžetų 4732732,27 104694,02 382203,00 5219629,29 4564900,88 4564900,88 4660,18 7697,59
I.3. Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 706842,91 706842,91 933652,42 933652,42
I.4. Iš kitų finansavimo šaltinių 79462,36 0 0,00 79462,36 86189,33 86189,33
II. MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS 0 0
III. PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 0,00 0 0 0
III.1. Pagrindinės veiklos kitos pajamos 222544,52 222544,52 194089,84 194089,84
III.2. Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma 222544,52 222544,52 194089,84 194089,84
B. PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS 9927600,71 104694,02 382203,00 10414497,73 10280301,79 0 0 10280301,79 4660,18 7697,59
I. DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO 1933449,72 1933449,72 1728474,54 1728474,54
II. NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS 1570668,12 2426,04 5472,69 1578566,85 1303599,3 1303599,3 89,01 343,08
III. KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ 435689,03 86408,38 321060,93 843158,34 707462,91 707462,91 2824,71 2713
IV. KOMANDIRUOČIŲ 372,76 372,76 1399,00 1399,00
V. TRANSPORTO 54144,24 75,00 0,00 54219,24 58359,31 58359,31
VI. KVALIFIKACIJOS KĖLIMO 845,00 845 2542,20 2542,2
VII. PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO 811877,39 3925,71 31740,15 847543,25 1382277,63 1382277,63 490,84 2103,96
VIII. NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ 4169,3 4169,3 20377,24 20377,24
IX. SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA 76910,69 9585,50 21020,94 107517,13 194324,69 194324,69 962,02 1591,45
X. SOCIALINIŲ IŠMOKŲ 3935495,26 3935495,26 3949584,14 3949584,14
XI. NUOMOS 919,6 919,6 852,85 852,85
XII. FINANSAVIMO 751656,49 751656,49 651761,67 651761,67
XIII. KITŲ PASLAUGŲ 234484,54 2273,39 2908,29 239666,22 151794,63 151794,63 293,6 946,1
XIV. KITOS 116918,57 0,00 0,00 116918,57 127491,68 127491,68
C. PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS A-B 40970,06 40970,06 657,24 657,24
D. KITOS VEIKLOS REZULTATAS I-II-III -19290,56 -19290,56 -12932,57 -12932,57
I. KITOS VEIKLOS PAJAMOS 34713,01 34713,01 27447,94 27447,94
II. PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS 18568,00

18568 22979,30 22979,30
III. KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS 35435,57 35435,57 17401,21 17401,21
E. -3255,60 -3255,6 -2530,65 -2530,65
F. 0 0
G. PELNO MOKESTIS 0 0
H. 18423,90 18423,9 -14805,98 -14805,98
I. NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA 0 0
J. GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 18423,90 18423,9 -14805,98 -14805,98
I. TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI 0 0
II. TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI 0 0

(Viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą kodas, 
adresas)
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ZARASŲ RAJONO  SAVIVALDYBĖS  ADMINISTRACIJA

2021 METŲ III KETVIRČIO TARPINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ
AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2022-04-     Nr. ____________

Zarasai

Zarasų rajono savivaldybės  administracija  yra viešojo sektoriaus  subjektas,  Juridinių
asmenų registre įregistruotas kodu 188753461, adresas: Sėlių a. 22, Zarasai 32110. Zarasų rajono
savivaldybės administracija (toliau – Administracija) yra juridinis asmuo, turi sąskaitų bankuose ir
antspaudą su rajono Savivaldybės herbu. 

Finansinių ataskaitų  rinkinys  sudarytas  pagal  2021 metų  III-ojo ketvirčio  paskutinės
dienos duomenis.

Apskaitos politika patvirtinta Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus
2019 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. I(6.6 E)-723 „Dėl Zarasų rajono savivaldybės administracijos
apskaitos vadovo patvirtinimo“.

Esminių klaidų taisymo nebuvo.
Bendroji informacija apie Administracijos veiklą pateikta 2020 m. metinių finansinių

ataskaitų rinkinyje.

Administracijos direktorius                          Benjaminas Sakalauskas
    

    
Apskaitos skyriaus vedėja                                                                                                Jolita Zovienė

Elektroninio dokumento nuorašas
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